
 
 

UCHWAŁA NR XI/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Opole Lubelskie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) - Rada Miejska 
uchwala, co następuje: W uchwale Nr VIII/73/2024 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o 917.364,96 zł z tytułu: 

1) dotacji na realizację zadań zleconych: zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w kwocie 559.393,96 zł; 

2) dotacji na realizację Programu integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce w kwocie 326.141 zł; 

3) dofinansowania projektu „Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu” realizowanego w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności” w kwocie 31.830 zł. 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą ogółem 127.147.864,38 zł, w tym dochody majątkowe stanowią 
kwotę 20.387.429 zł. 

3. Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o 954.930,96 zł z przeznaczeniem na: 

1) zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej w kwocie 559.393,96 zł; 

2) realizację projektu w ramach Programu integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce w kwocie 
361.707 zł, w tym: 

- część remontowa w kwocie 327.639 zł, 

- odpracowanie długu czynszowego w kwocie 34.068 zł; 

3) realizację projektu „Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu” realizowanego w ramach Krajowego planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności w kwocie 33.830 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o 37.566 zł. 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działu w kwocie 5.904 zł. 

4. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 132.366.194,46 zł, w tym wydatki majątkowe stanowią 
kwotę 25.379.083,83 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 2699



5. Zmiany w planie wydatków wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załącznik do uchwały budżetowej „Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 r.” otrzymuje brzmienie 
wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 
 

Waldemar Gogół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2699



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2699



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2699



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2699



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XI/101/2025
Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim
z dnia 29.04.2025 r.

Dział  
Rozdział

"9" "0"

1.

"Rozwój e-usług i informatyzacja Opola Lubelskiego oraz 
gmin partnerskich drogą do transformacji cyfrowej" - część 
bieżąca projektu

750      
75095

776 013,00 659 610,00 116 403,00

2. "Cyberbezpieczny samorząd"-część bieżąca projektu
750          

75095
429 522,00 286 347,00 62 858,00 80 317,00

3.
"Cyfryzacja i elektronizacja usług publicznych na terenie MOF 
Opole Lubelskie" - część bieżąca projektu

750         
75095

11 266,00 9 575,00 1 691,00

4.
"Erasmus+pn. Plastic Pollution Mitigation through STEM 
Education and Community Action"

801                             
80195

39 400,00 39 400,00

5.
"Fabryka kompetencji kluczowych na terenie MOF Opole 
Lubelskie"

801        
80195

192 734,00 173 460,00 19 274,00

6. "Rozwój CUS w Opolu Lubelskim"
852       

85219

1 048 024,92 898 172,34 94 038,48 55 814,10

7. "Program Maluch+ 2022-2029"
855      

85516
80 256,00 66 227,25 14 028,75

8. "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" - KPO
80103                 
80104    

33 830,00 31 830,00 2 000,00

Ogółem: 2 611 045,92 2 164 621,59 170 925,23 193 182,10 82 317,00

Lp.
Tytuł projektu/                                                         

nazwa programu

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół w Opolu 

Lubelskim

Centrum Usług Społecznych w 
Opolu Lubelskim

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  
Unii Europejskiej w  2025 roku

Jednostka realizująca

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Środki  Unii 
Europejskiej i inne

Budżet gminy

Żłobek Miejski w Opolu 
Lubelskim

X

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Szkoła Podstawowa Nr 1         
w Opolu Lyubelskim

Budżet państwa
Łączne                                       

nakłady w roku

Plan 2025

Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół w Opolu 

Lubelskim

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2699


	UCHWAŁA NR XI/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-19T12:40:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




